son oc Per Jonsson awapn ath the hengæ therres ingziglæ hær faræ til widnesbyrdh. Datum Ariisaas anno Domini m<sup>o</sup>cd<sup>o</sup>secundo, sabbato proximo pest festum beute Lucie virginis et martiris gloriose.

På frånsidan: Vesbo ok Halland. Cecilie Biørnsdotters bref meth huilkit hwn sæl oc skøder her Abram alt sit gotz i Wesbo, e hwore thet hælst ligger.

Sigillen saknas.

258.

1402 d. 18 Dec.<sup>1)</sup>

Vadstena.

Notarius publicus vidimerar i vittens närvaro den skrifvelse Vadstena klostets tillförordnade abbedissa Christina Stephansdotter, confessor Martin jemte 38 nunnor och hela munk-conventet samma dag affåtit till påfven med klagomål öfver biskop Knut i Linköping, derföre att denne tagit sin slägting abbedissan Ingegerd (Knutsdotter) i försvar emot deras beskyllningar för åtskilliga, här anförda fel, på grund af hvilka de beslutit att henne afsätta.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

In nomine Domini amen. Anno natiuitatis Eiusdem m<sup>o</sup>cdij<sup>o</sup>, indiccione x, xviiij die mensis Decembris, hora vj vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini nostri Bonifacii, diuina prouidencia pape noni, anno xiiij, in loquatorio fratrum monasterii sanctarum Marie virginis et Byrgitte in Vazstena, in regno Swecie, dyocesis Lyncopensis, in mei notarii subscripti et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presenciam, constitutus personaliter discretus atque religiosus vir frater Martinus, loco generalis confessoris substitutus monasterii eiusdem, per infrascriptum tenorem ad sedem apostolicam appellauit, cuius appellacionis tenor dinoscitur esse talis. In nomine Domini amen. Nos soror Cristina Stephani filia, in abbatissam electa, cum xxxviiij sororibus et frater Martinus confessor generalis substitutus, cum toto conuentu fratrum monasterii sanctarum Marie virginis et Byrgitte in Vazstena, Lyncopensis dyocesis, intelligentes et veraciter cognoscentes dominum Kanutum, episcopum Lyncopensem, vehementer aduersus nos esse commotum eo quod deposuimus atque pro deposita et remota habere volumus quandam consanguineam suam, condam abbatissam monasterii nostri, nomine Ingegerdem, propter certas et manifestas causas, quas contra ipsam habemus, videlicet quia quasi nichil vel modicum curauit de obseruancia regule et ordinis, vel salute animarum sororum suarum; item propter dilapidacionem bonorum monasterii intollerabilem et nimis grauem, recepit nostram amministrationem abbacie in bono statu et habundancia rerum temporalium, et in pre-